



## **Ława. Nasz „nunchaku mistrz” w „Mam talent!” Zobacz, co zaprezentował gwiazdom TVN-u na castingu [WIDEO]**

data aktualizacji: 2019.06.23



**- Przy tych panach wyglądam jak liliput - komentuje z dystansem do siebie Adrian Grabski z Ławy. Wysocy panowie, z którymi się sfotografował, to oczywiście Marcin Prokop i Szymon Hołownia. Prowadzących program "Mam talent!", emitowany na antenie TVN, zawodnik nunchaku z naszego miasta spotkał w Gdańsku, podczas eliminacji do najnowszej edycji tego popularnego "talent show".**

**Casting z udziałem ławianina odbył się 18 czerwca w Teatrze Wybrzeże w Gdańsku. W Trójmieście Adrian Grabski spotkał nie tylko duet prowadzących talent show TVN-u, ale też gwiazdy z jury, które decydują o "być, albo nie być" każdego z uczestników.**

Co zaprezentował Adrian? Oczywiście pokaz swoich umiejętności w dyscyplinie nunchaku freestyle, którą trenuje, jako samouk, od kilku lat. Za sprawą niecodziennej pasji o mieszkańcu Ławy robi się coraz głośniej. O 28-latkę mieliśmy już okazję pisać na [infoilawa.pl](http://infoilawa.pl), najpierw za sprawą jego [zwycięstwa w Międzynarodowych Mistrzostwach Polski](#) Nowoczesnych Sztuk Walki Silesia Samurai, rozegranych w dniach 18-20 maja ubiegłego roku w Radlinie, później zaś z okazji [sukcesu na Malcie](#), gdzie w marcu tego roku także stanął na najwyższym stopniu podium w swojej konkurencji - nunchaku freestyle.

Podczas wspomnianych zawodów oceniali go sędziowie sztuk walki, a w Gdańsku - gwiazdy TVN-u, czyli Agnieszka Chylińska, Agustin Egurrola i Małgorzata Foremniak.

**- Przygotowałem nowy układ, choć wykorzystałem też elementy z wcześniejszych występów - opowiada ławianin. - Było sporo stresu i dużo czekania - dodaje. - Wystąpiłem jako przedostatni z kilkudziesięciu uczestników. Mój występ był dopiero około godziny 21:00. Przyznam, że zmęczenie i stres dawały o sobie znać.**

Mimo to jedyna recenzja, jaką Adrian może nam przekazać, jest pozytywna. Agustin Egurrola bardzo chwalił ławianina za dynamikę jego występu. Warto też odnotować, że Adrian sam nie zamierzał zgłaszać się do programu. To producenci TVN-u się z nim skontaktowali, proponując udział w show.

**- Wcześniej nie przyszło mi do głowy, by wziąć udział w programie, ale nie potrafiłem odmówić - komentuje 28-latek. - Musiałem tylko wysłać krótkie nagranie - próbkę umiejętności.**

Czy zatem ławianin otrzymał od jury upragnione przez wszystkich uczestników programu "trzy razy tak"?

**- Tego niestety jeszcze nie mogę zdradzić - odpowiada. - Nowe odcinki programu będą emitowane jesienią - już teraz zaprasza widzów ze swojego rodzinnego miasta przed małe ekrany.**

***Ławianin Adrian Grabski na eliminacjach do programu "Mam talent!" TVN. Próba.***  
*Wideo: YouTube/Info Ława/źródło: archiwum prywatne zawodnika.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58182-ilawa-nasz-nunchaku-mistrz-w-mam-talent-zobacz-co-zaprezentowal-gwiazdom-tvn-u-na-castingu-wideo>